Primus continet explanationem a Psalmo primo ad quinquagesimum. Secundus a quinquagesimo ad centesimum. Tertius a centesimo usque ad quinquagesimum subsequenter.

Primus & tertius eadem manu exarati sunt, secundus habet in fine hanc adnotationem, videlicet: Explicit pars secunda Psal. B. Augustini Episcopi scripta manu Sigismundi Comitis Palatini de Carpo. Per magnificum ac potentem Dominum Laurentium Petri de Medicis ac haeredum suorum anno a Nativitate Domini nostri Jesu-Christi MCCCCLXXXI. die vero penultimo Februarii Florentiae.

IV. Membr. antiq. Aurelii Augustini Episcopi, pars prima in Psalmos sine praefatione, in fine, scriptum alia manu, legitur: Augustinus super tertia parte Psalterii librariae S. Laurentii de Florentia de hereditate Presbyteri Laurentii de Castello.

V. Membr. Aurelii Augustini Episcopi opera quae sequuntur, nempe, De Musica libri VII. De Baptismo libri VII. De Baptismo parvulorum libri III. De unico Baptismo. Super Genesim ad literam imperfectus. Gesta habita cum Fortunato Manichaeorum Presbytero contra Pelagianos, in fine hujus Epistolae legitur anno Sal. MCCCCLXXXI. mensis Maii opus hoc celeberrimum Florentiae absolutum est, die autem Lunae, hora vero diei XII.

Laus, honor, &c. Sequitur D. Augustini Philosophi acutissimi de decem Categoriis ad filium Adeodatam.

VI. In membr. Aurelii Augustini Episcopi opera quaedam, scilicet: Sermones de verbis Domini, super libros trium Evangelistarum. De Dogmatibus Ecclesiasticis capita LIII. De Agone Christiano. De perfectione Justitiae. De duabus animabus. Contra mendacium. De mandacio. De fide, & operibus. De litera, & spiritu ad Marcellum.

VII. Membr. S. Augustini Episcopi opera quae sequuntur, videlicet: Liber disputationum contra Faustum Manichaeum. Hypomnesticon contra Pelagianos & Caelestianos. De praedestinatione disputatio contra eosdem. Ad Optatum disputatio quam habuit cum Feliciano. De opere Monachorum.

In fine legitur anno Sal. MCCCCLXXXI. opus hoc celeberrimum Florentiae absolutum est die Jovis, & V, mensis Maii, hora vero die XXI.

VIII. Membr. S. Augustini Episcopi Sermones varii, primus de Nativitate D. N. Jesu-Christi, Ultimus de Dedicacione Ecclesiae. In fine: Johannes Franciscus Martius Geminianus pro magnifico viro Laurentio de Medicis feliciter transcripsit.

IX. In membr. Liber S. Augustini de Speculo animi, seu Manuale cum oratione in libro Soliloquiorum.

Pluteus Decimus-Quartus.

I. In membr. Homiliae, sive Sermones SS. Ambrosii, Augustini . . .

Pluteus Decimus-Sextus.